
 Сельская Дума Рахинского сельского поселения  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  Р Е Ш Е Н И Е  « 09 июня 2023 г.»                        № 69/197   Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов представительного органа Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района  Руководствуясь статьей 15 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1373 -ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», сельская Дума Рахинского сельского поселения   р е ш и л а : 1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов сельской Думы Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района согласно приложению 1. 2. Утвердить графическое изображение многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов сельской Думы Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района согласно приложению 2.           3. Разместить настоящее решение сельской Думы Рахинского сельского поселения на официальном сайте с. Рахинка и на информационных стендах в с. Рахинка       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.    Глава Рахинского сельского поселения                                                Ф.Д. Кадовба  



  
  

  
  

  
  

  
 П

риложе
ние 1 

к решен
ию сель

ской Ду
мы 

Рахинск
ого сел

ьского п
оселени

я  
от 09 ию

ня 2023
 г. №  6

9/197 
 

Схема 
многом

андатн
ого изб

ирател
ьного о

круга д
ля пров

едения
 выбор

ов депу
татов  

сельско
й Думы

 Рахинс
кого се

льског
о посел

ения С
реднеах

тубинс
кого му

ниципа
льного

 района
 

 
Наимен

ование 
округа 

Границ
ы округ

а 
Перече

нь 
админи

стратив
но-

террито
риальны

х едини
ц Число избират

елей 
Количе

ство 
депутат

ских ма
ндатов 

Рахинск
ий 

многом
андатны

й 
избират

ельный
 округ 

В грани
цах Рах

инского
 сельско

го 
поселен

ия Сред
неахтуб

инского
 

муници
пальног

о район
а 

Волгогр
адской 

области
 

с. Рахин
ка, 

п. Водн
о, 

1668 
10 

     Глава  Рахинск
ого сел

ьского п
оселени

я  
  

  
             

             
           

Ф.Д. Ка
довба 

 



Приложение 2  к решению сельской Думы Рахинского сельского поселения от 09.06.2023 г. № 69/197   

   Глава Рахинского сельского поселения                                                                   Ф.Д.Кадовба. 


		2023-06-13T10:48:23+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




